
POSTANOWIENIE NR 42/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ornontowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Ornontowice, ustalony 
uchwałą Rady Gminy Ornontowice NR XLI/349/18  z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Ornontowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Ornontowice zmienioną Uchwałą NR XLV/380/18 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XLI/349/18 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Ornontowice na okręgi wyborcze w wyborach do 
Rady Gminy Ornontowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 4371). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Ornontowice, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ornontowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ornontowice. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C86978-FB5E-4A96-A775-C22696A22B48. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 42/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Ornontowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 ul. Okrężna, ul. Zwycięstwa-numery nieparzyste od 149 do końca, numery 
parzyste od 194 do końca 1 

2 ul. Chudowska, ul. Kolejowa numery nieparzyste od 103 do końca, numery 
parzyste od 66 do końca 1 

3 ul. Kwiatowa, ul. Myśliwska, ul. Solarnia, ul. Zachodnia, ul. Zwycięstwa-
numery nieparzyste od 91 do 147, numery parzyste od 152 do 192 1 

4 ul. Ogrodowa, ul. Pośrednia, ul. Zwycięstwa-numery nieparzyste od 31 do 
89, numery parzyste od 90 do 150 1 

5 
ul. Kolejowa-numery nieparzyste od 41 do 101, numery parzyste od 28 do 
64, ul. Polna-numery nieparzyste od 21 do końca, numery parzyste od 18 

do końca 
1 

6 ul. Cicha, ul. Krótka, ul. Spokojna, ul. Zwycięstwa-numery nieparzyste od 
9 do 29, numery parzyste od 38 do 88 1 

7 ul. Bankowa, ul. Boczna, ul. Graniczna, ul. Jasna, ul. Lipowa, ul. Nowa, ul. 
Słoneczna 1 

8 

ul. Karola Miarki, ul. Klasztorna, ul. Klonowa, ul. Leśna-numery 
nieparzyste od 1 do 17, numery parzyste od 2 do 14, ul. Skośna, ul. 

Zamkowa, ul. Zwycięstwa-numery nieparzyste od 1 do 7, numery parzyste 
od 2 do 26 

1 

9 ul. Bukowa, ul. Żabik 1 

10 
ul. Cyprysowa, ul. Hutnicza, ul. Jarzębinowa, ul. Leśna-numery nieparzyste 

od 19 do końca, numery parzyste od 16 do końca, ul. Sosnowa, ul. 
Świerkowa, ul. Tartaczna 

1 

11 

ul. Dworcowa, ul. Kolejowa-numery nieparzyste od 1 do 39, numery 
parzyste od 2 do 26, ul. Orzeska-numery nieparzyste od 1 do 13, numery 
parzyste od 2 do 22, ul. Polna-numery nieparzyste od 1 do 19, numery 

parzyste od 2 do 16 

1 

12 ul. Grabowa-numery parzyste od 2 do 12, ul. Łąkowa, ul. Orzeska-numery 
nieparzyste od 15 do końca, numery parzyste od 24 do końca 1 

13 ul. Akacjowa-numery od 1 do 8 i od 10 do 13, ul. Działkowa 1 
14 ul. Akacjowa-numery 9 i od 18 do 27 1 

15 ul. Bujakowska, ul. Brzozowa, ul. Grabowa-numery nieparzyste od 1 do 
końca, numery parzyste od 14 do końca, ul. Marzankowice 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C86978-FB5E-4A96-A775-C22696A22B48. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

